Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 E. V. Kreis Backnang

DURCHGANGSLISTE
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage : Sulzbach
Wettbewerb: KK 100m (1.35)
Durchgang: 1 Tag: 21.02.2026 Zeit: 09:00 Uhr
1. Knorpp, Volker SSGi Allmersbach 1962 H4 1
2. Feger, Stefan SGi  Heutensbach 1979 H2 2
Durchgang: 2 Tag: 21.02.2026 Zeit: 10:05 Uhr
1. Heitk&mper, Frank SV  Affalterbach 1975 H3 3
2. Hess, Erik SV Affalterbach 1991 H1 4
Durchgang: 3 Tag: 21.02.2026 Zeit: 11:10 Uhr
1. Heitk&mper, Yvonne SV  Affalterbach 1978 D2 5
2. Fraschka, Julia SV  Affalterbach 1999 D1 6

Gedruckt am 18.01.2026 um 12:30:45 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 1



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 E. V. Kreis Backnang

DURCHGANGSLISTE
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage . Sulzbach
Wettbewerb: KK Liegendkampf 50m (1.80 )
Durchgang: 1 Tag: 21.02.2026 Zeit: 09:00 Uhr
1. Draenert, Ulrich KKSV Zell 1958 H4 7
2. Eberwein, Volker SV Sulzbach 1984 H2 8
3. Schmidt, Rene SGi  Backnang 1979 H2 9
4. Miotke, Andre SSV Fichtenberg 1978 H2 10
5. llling, Rainer SV Murrhardt-Karnsberg 1955 H5 11
Durchgang: 2 Tag: 21.02.2026 Zeit: 10:20 Uhr
1. Osterle, Rudolf SV Horlachen 1959 H4 12
2. Kvapil, Tobias SV Oberrot 1977 H2 13
3. Biederer, Manuel SV Murrhardt-Karnsberg 1985 H2 14
4. Herbrik, Johannes SV Horlachen 1988 HA1 15
5. Rudolph, Marco SV Murrhardt-Karnsberg 1991 HA1 16
Durchgang: 3 Tag: 21.02.2026 Zeit: 11:40 Uhr
1. Peter, Dominik SSV Fichtenberg 2002 H1 17
2. Leuze, Stefan SSV Fichtenberg 1985 H2 18
3. Selig, Benjamin SSV Fichtenberg 1983 H2 19
4. Merz, Martin SSV  Fichtenberg 1971 H3 20
5. Welz, Peter SSV Fichtenberg 1961 H4 21

Gedruckt am 18.01.2026 um 12:30:45 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 2



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 E. V. Kreis Backnang

DURCHGANGSLISTE
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage . Sulzbach
Wettbewerb: Perkussionsgewehr (7.10)
Durchgang: 1 Tag: 21.03.2026 Zeit: 09:00 Uhr
1. Mahrle, Gerhard SV Eutendorf 1954 H5 22
2. Epple, Jurgen SV Eutendorf 1967 H3 23
3. Beil, Sabrina SGi  Backnang 1986 D1 24
4. Beil, Stefan SGi  Backnang 1989 H1 25
5. Mogck, Andreas SGi  Backnang 1995 HA1 26
Durchgang: 2 Tag: 21.03.2026 Zeit: 10:00 Uhr
1. Schwartz, Andreas SV Eutendorf 1965 H4 27
2. Zillert, Bernd SV Eutendorf 1964 H4 28
3. Centlik, David SV Sulzbach 1978 H2 29
4. Wieszt, Gunter SSV Fichtenberg 1966 H3 30
5. Holspach, Hans-Dieter SV Sulzbach 1955 H5 31
Durchgang: 3 Tag: 21.03.2026 Zeit: 11:00 Uhr
1. Welz, Peter SSV Fichtenberg 1961 H4 32
2. Hanselmann, Walter SV Eutendorf 1957 H4 33
3. Knorpp, Volker SSGi Allmersbach 1962 H4 34
4. Bauer, Armin SV Eutendorf 1963 H4 35
5. Zillert, Bettina SV Eutendorf 1966 D2 36
Durchgang: 4 Tag: 21.03.2026 Zeit: 12:00 Uhr
1. Heinzelmann, Steffen SGi  Backnang 1993 H1 37
2.
3.
4
5

Gedruckt am 18.01.2026 um 12:30:45 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 3



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 E. V. Kreis Backnang

DURCHGANGSLISTE
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage . Sulzbach
Wettbewerb: Perkussionsfreigewehr (7.15)
Durchgang: 1 Tag: 21.03.2026 Zeit: 09:00 Uhr
1. Zillert, Bernd SV Eutendorf 1964 H4 38
2. Schwartz, Andreas SV Eutendorf 1965 H4 39
Durchgang: 2 Tag: 21.03.2026 Zeit: 10:00 Uhr
1. Mogck, Andreas SGi  Backnang 1995 H1 40
2.
Gedruckt am 18.01.2026 um 12:30:45 Uhr Version: 5.2.4.0

Seite 4



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 E. V. Kreis Backnang

DURCHGANGSLISTE
Kreis Backnang 2026

18.01.2026

Anlage . Sulzbach

Wettbewerb: SteinschloRgewehr (7.30 )

Durchgang: 1 Tag: 21.03.2026 Zeit: 13:15 Uhr

1. Zillert, Bernd SV Eutendorf 1964 H3 41

2. Schwartz, Andreas SV Eutendorf 1965 H3 42

3. Epple, Jurgen SV Eutendorf 1967 H3 43
Gedruckt am 18.01.2026 um 12:30:45 Uhr Version: 5.2.4.0

Seite 5



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 E. V.

Kreis Backnang

Anlage Sulzbach

DURCHGANGSLISTE

Wettbewerb: Gk Altewaffe (8.00 )

Durchgang: 1

1. Deroi, Marcel

2. Milicic, Zeljko

3. Wieszt, Gunter
4. Beljan, Gunter
5. Pregenzer, Bernd

Durchgang: 2

Scheffler, Joachim
Holspach, Hans-Dieter
Kral, Willi

Schaufler, Jurgen
Pohl, Helmut

o~ =

Durchgang: 3

1. Schneider, Silvia

2. Hergenhan, Michael
3. Schneider, Claus
4. Butzeck, Lisa

5. Schmahlfeldt, Jens

Durchgang: 4

. Kvapil, Tobias

. Butzeck, Benjamin
. Munz, Carmen

. Gléckner, Gerrit

. Wenz, Johannes

D WODN -

Durchgang: 5

Ellinger, Gerhard
Schumacher, Klaus
Knotz, Armin
Eimann, Ralf
Bauerle, Tom Silas

arowb =

Durchgang: 6

1. Deroi, Stefan

2. Apostolidis, Antonios
3. Hagele, Klaus

4. Schwenger, Stefan
5.

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Kreis Backnang 2026

31.01.2026

SV Sulzbach
KKSV Zell

SSV Fichtenberg
SGi  Backnang
KKSV Zell

31.01.2026

SSV Fichtenberg
SV Sulzbach
KKSV Zell

SGi  Backnang
KKSV Zell

31.01.2026

KKSV Zell
KKSV Zell
KKSV Zell
KKSV Zell
SV Oberrot

31.01.2026

SV Oberrot
KKSV Zell

SV Oberrot
SV Oberrot
SV Oberrot

31.01.2026
SGi  Backnang

SGi  Backnang
SGi  Backnang

SV Sulzbach
SV Sulzbach
31.01.2026
SV Sulzbach
SV Sulzbach
SV Sulzbach
SV Sulzbach

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

09:00 Uhr
2002 H1
1961 H3
1966 H3
1952 H3
19563 H3
10:00 Uhr
1956 H3
1955 H3
1959 H3
1960 H3
1962 H3
11:00 Uhr
1963 D3
1963 H3
1968 H3
1994 D1
1976 H1
12:00 Uhr
1977 H1
1990 H1
1982 D1
1983 H1
1985 H1
13:00 Uhr
1938 H3
1958 H3
1973 H3
1970 H3
2006 JUN1
14:00 Uhr
1968 H3
1998 H1
1953 H3
1981 H1

18.01.2026

44
45
46
47
48

49
50
51
52
53

54
55
56
57
58

59
60
61
62
63

64
65
66
67
68

69
70
71
72

Gedruckt am 18.01.2026 um 12:30:45 Uhr

Version: 5.2.4.0

Seite 6



