

**D U R C H G A N G S L I S T E**  
Kreis Backnang 2026

18.01.2026

Anlage : Sulzbach

Wettbewerb: KK 100m (1.35 )

Durchgang: 1 Tag: 21.02.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Knorpp, Volker	SSGi	Allmersbach	1962	H4	1
2. Feger, Stefan	SGi	Heutensbach	1979	H2	2

Durchgang: 2 Tag: 21.02.2026 Zeit: 10:05 Uhr

1. Heitkämper, Frank	SV	Affalterbach	1975	H3	3
2. Hess, Erik	SV	Affalterbach	1991	H1	4

Durchgang: 3 Tag: 21.02.2026 Zeit: 11:10 Uhr

1. Heitkämper, Yvonne	SV	Affalterbach	1978	D2	5
2. Fraschka, Julia	SV	Affalterbach	1999	D1	6

**D U R C H G A N G S L I S T E**  
**Kreis Backnang 2026**

18.01.2026

Anlage : Sulzbach

Wettbewerb: KK Liegendkampf 50m (1.80 )

Durchgang: 1 Tag: 21.02.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Draenert, Ulrich	KKSV Zell	1958	H4	7
2. Eberwein, Volker	SV Sulzbach	1984	H2	8
3. Schmidt, Rene	SGi Backnang	1979	H2	9
4. Miotke, Andre	SSV Fichtenberg	1978	H2	10
5. Illing, Rainer	SV Murrhardt-Karnsberg	1955	H5	11

Durchgang: 2 Tag: 21.02.2026 Zeit: 10:20 Uhr

1. Österle, Rudolf	SV Horlachen	1959	H4	12
2. Kvapil, Tobias	SV Oberrot	1977	H2	13
3. Biederer, Manuel	SV Murrhardt-Karnsberg	1985	H2	14
4. Herbrik, Johannes	SV Horlachen	1988	H1	15
5. Rudolph, Marco	SV Murrhardt-Karnsberg	1991	H1	16

Durchgang: 3 Tag: 21.02.2026 Zeit: 11:40 Uhr

1. Peter, Dominik	SSV Fichtenberg	2002	H1	17
2. Leuze, Stefan	SSV Fichtenberg	1985	H2	18
3. Selig, Benjamin	SSV Fichtenberg	1983	H2	19
4. Merz, Martin	SSV Fichtenberg	1971	H3	20
5. Welz, Peter	SSV Fichtenberg	1961	H4	21

**D U R C H G A N G S L I S T E**  
Kreis Backnang 2026

18.01.2026

Anlage : Sulzbach

Wettbewerb: Perkussionsgewehr (7.10 )

Durchgang: 1 Tag: 21.03.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Mährle, Gerhard	SV	Eutendorf	1954	H5	22
2. Epple, Jürgen	SV	Eutendorf	1967	H3	23
3. Beil, Sabrina	SGi	Backnang	1986	D1	24
4. Beil, Stefan	SGi	Backnang	1989	H1	25
5. Mogck, Andreas	SGi	Backnang	1995	H1	26

Durchgang: 2 Tag: 21.03.2026 Zeit: 10:00 Uhr

1. Schwartz, Andreas	SV	Eutendorf	1965	H4	27
2. Zillert, Bernd	SV	Eutendorf	1964	H4	28
3. Centlik, David	SV	Sulzbach	1978	H2	29
4. Wieszt, Günter	SSV	Fichtenberg	1966	H3	30
5. Holspach, Hans-Dieter	SV	Sulzbach	1955	H5	31

Durchgang: 3 Tag: 21.03.2026 Zeit: 11:00 Uhr

1. Welz, Peter	SSV	Fichtenberg	1961	H4	32
2. Hanselmann, Walter	SV	Eutendorf	1957	H4	33
3. Knorpp, Volker	SSGi	Allmersbach	1962	H4	34
4. Bauer, Armin	SV	Eutendorf	1963	H4	35
5. Zillert, Bettina	SV	Eutendorf	1966	D2	36

Durchgang: 4 Tag: 21.03.2026 Zeit: 12:00 Uhr

1. Heinzelmann, Steffen	SGi	Backnang	1993	H1	37
2.					
3.					
4.					
5.					

**D U R C H G A N G S L I S T E**  
Kreis Backnang 2026

18.01.2026

Anlage : Sulzbach

Wettbewerb: Perkussionsfreigewehr (7.15 )

Durchgang: 1 Tag: 21.03.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Zillert, Bernd	SV	Eutendorf	1964	H4	38
2. Schwartz, Andreas	SV	Eutendorf	1965	H4	39

Durchgang: 2 Tag: 21.03.2026 Zeit: 10:00 Uhr

1. Mogck, Andreas	SGi	Backnang	1995	H1	40
2.					

**D U R C H G A N G S L I S T E**  
Kreis Backnang 2026

18.01.2026

Anlage : Sulzbach

Wettbewerb: Steinschloßgewehr (7.30 )

Durchgang: 1 Tag: 21.03.2026 Zeit: 13:15 Uhr

1. Zillert, Bernd	SV	Eutendorf	1964	H3	41
2. Schwartz, Andreas	SV	Eutendorf	1965	H3	42
3. Epple, Jürgen	SV	Eutendorf	1967	H3	43

**D U R C H G A N G S L I S T E**  
Kreis Backnang 2026

18.01.2026

Anlage : Sulzbach

Wettbewerb: Gk Altewaffe (8.00 )

Durchgang: 1 Tag: 31.01.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Deroi, Marcel	SV	Sulzbach	2002	H1	44
2. Milicic, Zeljko	KKSV	Zell	1961	H3	45
3. Wieszt, Günter	SSV	Fichtenberg	1966	H3	46
4. Beljan, Günter	SGi	Backnang	1952	H3	47
5. Pregenzer, Bernd	KKSV	Zell	1953	H3	48

Durchgang: 2 Tag: 31.01.2026 Zeit: 10:00 Uhr

1. Scheffler, Joachim	SSV	Fichtenberg	1956	H3	49
2. Holspach, Hans-Dieter	SV	Sulzbach	1955	H3	50
3. Kral, Willi	KKSV	Zell	1959	H3	51
4. Schäufler, Jürgen	SGi	Backnang	1960	H3	52
5. Pohl, Helmut	KKSV	Zell	1962	H3	53

Durchgang: 3 Tag: 31.01.2026 Zeit: 11:00 Uhr

1. Schneider, Silvia	KKSV	Zell	1963	D3	54
2. Hergenhan, Michael	KKSV	Zell	1963	H3	55
3. Schneider, Claus	KKSV	Zell	1968	H3	56
4. Butzeck, Lisa	KKSV	Zell	1994	D1	57
5. Schmahlfeldt, Jens	SV	Oberrot	1976	H1	58

Durchgang: 4 Tag: 31.01.2026 Zeit: 12:00 Uhr

1. Kvapil, Tobias	SV	Oberrot	1977	H1	59
2. Butzeck, Benjamin	KKSV	Zell	1990	H1	60
3. Munz, Carmen	SV	Oberrot	1982	D1	61
4. Glöckner, Gerrit	SV	Oberrot	1983	H1	62
5. Wenz, Johannes	SV	Oberrot	1985	H1	63

Durchgang: 5 Tag: 31.01.2026 Zeit: 13:00 Uhr

1. Ellinger, Gerhard	SGi	Backnang	1938	H3	64
2. Schumacher, Klaus	SGi	Backnang	1958	H3	65
3. Knotz, Armin	SGi	Backnang	1973	H3	66
4. Eimann, Ralf	SV	Sulzbach	1970	H3	67
5. Bäuerle, Tom Silas	SV	Sulzbach	2006	JUN1	68

Durchgang: 6 Tag: 31.01.2026 Zeit: 14:00 Uhr

1. Deroi, Stefan	SV	Sulzbach	1968	H3	69
2. Apostolidis, Antonios	SV	Sulzbach	1998	H1	70
3. Hägele, Klaus	SV	Sulzbach	1953	H3	71
4. Schwenger, Stefan	SV	Sulzbach	1981	H1	72
5.					